
  

 2014 no. 38 
 

 

 

 

 

AFKONDIGINGSBLAD 

               VAN 

            ARUBA 
         

 

 

 

 

 
BESLUIT van 10 april 2014, (Stb. 2014, 171), houdende vaststelling van het tijdstip 

van inwerkingtreding van de rijkswet van 22 januari 2014 tot wijziging van artikel 

53b van de Rijksoctrooiwet 1995 in verband met de invoering van een beperkte vere-

delingsvrijstelling 

 

 

 

 

Uitgegeven, 18 juni 2014                                                

 

 

 

 

De minister van Justitie,   

 

 

A.L. Dowers 

 



Pagina 2 Afkondigingsblad van Aruba 2014 no. 38      

_____________________________________________________________________ 
 

BESLUIT van 10 april 2014, (Stb. 2014, 171), houdende vaststelling van het tijd-

stip van inwerkingtreding van de rijkswet van 22 januari 2014 tot wijziging van 

artikel 53b van de Rijksoctrooiwet 1995 in verband met de invoering van een 

beperkte veredelingsvrijstelling 

 ____________________________________________________________________ 

 

 Wij Willem-Alexander,  bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van 

Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

  

 Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische Zaken van 8 april 

2014, nr. WJZ / 14040943; 

 Gelet op artikel II van de rijkswet van 22 januari 2014 tot wijziging van artikel 

53b van de Rijksoctrooiwet 1995 in verband met de invoering van een beperkte vere-

delingsvrijstelling (Stb. 2014, 49);  

 

 Hebben goedgevonden en verstaan: 

 

Enig artikel 

 

 De rijkswet van 22 januari 2014 tot wijziging van artikel 53b van de Rijksoc-

trooiwet 1995 in verband met de invoering van een beperkte veredelingsvrijstelling 

(Stb. 2014, 49) treedt in werking met ingang van 1 juli 2014. 

 

 Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van dit besluit, 

dat in het Staatsblad, in het Publicatieblad van Curaçao en in het Afkondigingsblad 

van Sint Maarten zal worden geplaatst.  

 

Wassenaar, 10 april 2014  

 

Willem-Alexander  

 

De Staatssecretaris van Economische Zaken,  

S.A.M. Dijksma 

 

Uitgegeven de twintigste mei 2014 

 

De Minister van Veiligheid en Justitie, 

I.W. Opstelten 

 


